
Ai componenti
Al sito web

a p.c.  alla DSGA
dott. Patrizia Gualtieri

NOMINA  E  CONVOCAZIONE  COMMISSIONE  per  la  valutazione  comparativa  dei  preventivi
pervenuti per l’acquisto di monitor interattivi per la didattica relativi al Progetto FERSPON
“DIGITAL BOARD”

Fondi Strutturali  Europei -  Programma Operativo Nazionale “Per la  scuola,  competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR)–REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde,  digitale  e  resiliente  dell’economia-Azione  13.1.2  2  Digital  Board:  trasformazione  digitale  nella
didattica e nell’organizzazione” Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021.
CUP: D39J21021620006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA  la nota autorizzativa Miur prot.n.  000018 del  03.01.2022 che finanzia il  progetto sopra indicato:
Sottoazione 13.1.2A Codice Progetto 13.1.2A -FESRPON-PI-2021-36 “DOTAZIONE DI ATTREZZATURE
PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA“ per
l’importo di € 40.857,11;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
            dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO il decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente per oggetto “ Regolamento recante istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTO  che ai  sensi  dell’art.  45  comma 2 lett.  H del  D.I.  129/2018 l’Istituzione  scolastica può stipulare

contratti  di  prestazione  d’opera  con  esperti  per  particolari  attività  di  insegnamenti,  al  fine  di
garantire l’arricchimento dell’offerta formativa;

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013, recante disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento  
            europei 1301/2013 e n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regione (FESR);
VISTO il DPR 275/99 regolamento AUTONOMIA SCOLASTICA;
VISTA la Delibera n.3 del verbale Collegio Docenti del 25/11/2021;
VISTA la Delibera n. 95 del verbale del Consiglio d’Istituto del16/12/2021;
VISTO il decreto di assunzione in bilancio “ORA PER ALLORA” di cui al prot. n.1557 del 18.03.2022;

DISPONE
Art.1

La Commissione giudicatrice per la valutazione dei preventivi pervenuti, per la procedura in premessa, è 
così costituita.

 Giuliana Massaro – dirigente scolastica con funzione di Presidente;
 Prof. FilippoFalà – docente a tempo indeterminato con funzione di componente della 
Commissione giudicatrice;





 Luca Serredi - assistente tecnico a tempo determinato con funzione di componente della 
commissione giudicatrice;
 Manuela Mainero- assistente amministrativa a tempo determinato con funzione di 
componente della commissione giudicatrice;

Art.2

I  lavori  della  Commissione  giudicatrice  saranno  svolti  con  i  criteri  motivazionali  sia  economici  sia
funzionali alle esigenze didattiche e strumentali, non solo degli insegnanti dei vari ordini di scuola  ma
anche quelli complessivi dell’Istituto.
Il lavoro della commissione sarà di supporto per la successiva fase decisionale spettante al Responsabile
Unico del Procedimento, RUP.

Art.3

La seduta della Commissione è convocata per il giorno 23 MARZO 2022 alle ore 14,00.

La dirigente scolastica 
Giuliana Massaro

(Documento informatico firmato digitalmente ai
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme

collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa)

Perosa Argentina, 23 marzo 2022




	NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE per la valutazione comparativa dei preventivi pervenuti per l’acquisto di monitor interattivi per la didattica relativi al Progetto FERSPON “DIGITAL BOARD”

		2022-03-23T12:02:17+0100




